[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2011 ё? октябрь 25-м\ш\ № 664
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября 2011 года       № 664
г. Цивильск

О  внесении изменений в постановление №528 от 22.12.2008г «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Цивильского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования»
        В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от   04 октября  2011 года   №425 «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики, финансируемых за счет средств республиканского бюджета Чувашской  Республики» и  постановления главы администрации Цивильского района  №636 от 14  октября  2011 года  п о с т а н о в л я ю :

   1. Внести  в постановление  Главы администрации  Цивильского района № 528 от 22.12.2008г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Цивильского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования» следующие изменения  рекомендуемых минимальных размеров:

	Рекомендуемые минимальные размеры окладов (ставок),  указанные в постановлении  № 528 от 22.12.2008г
	Рекомендуемые минимальные размеры окладов (ставок), с учетом увеличения на 6,5% с округлением до целого рубля  в сторону

увеличения

	2450
	2610

	2695
	2871

	2961
	3154

	3195
	3403

	3259
	3471

	3302
	3517

	3408
	3630

	3558
	3790

	3621
	3857

	3834
	4084

	3913
	4168

	3941
	4198

	3984
	4243

	4047
	4311

	4294
	4574

	4335
	4617

	4718
	5025

	4761
	5071

	4974
	5298

	5158
	5494

	5219
	5559

	5272
	5615

	5325
	5672

	5575
	5938

	5698
	6069

	6023
	6415

	6471
	6892

	6476
	6897

	6985
	7440

	7498
	7986

   2.Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011года.

И.о. главы администрации

Цивильского района

Д.Г. Николаев

Управляющий делами

администрации района

                     В.Ю. Васильев

«____» _____________ 2011 г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2011 г.
Главный специалист-эксперт отдела

строительства, экономики и развития

общественной инфраструктуры

                                           Н.Ю. Осипова

«____» _________________ 2011 г.